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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022
Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos
091902 PROGRAMA : SERVICIO EDUCATIVO PUERTO CORDILLERA
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Subvenciones a los Establecimientos
Educacionales
Junta Nacional de Jardines Infantiles

Direccion de Educacion Publica
Programa 02
Subsecretaria de Educacioén

APORTE FISCAL
Libre

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Subvenciones a los Establecimientos
Educacionales
Direccion de Educacion Publica

Subsecretaria de Educacién
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

OTROS GASTOS CORRIENTES
Devoluciones

106.158
106.158

106.158

2.227
2.227

2.227

670.577
670.577

670.577

384.966

384.966

384.966

670.577
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22.703
22.703

22.703

2.767
2.767

2.767

2.767

398
398

398

398



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0090_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0193_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0289_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0392_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0526_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0584_TR.pdf
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091902 PROGRAMA : SERVICIO EDUCATIVO PUERTO CORDILLERA
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 90 N° 193 N° 289 N° 392 N° 526 N° 584
21-03-2022 21-02-2022 07-03-2022 25-03-2022 22-04-2022 04-05-2022
02 Compensaciones por Dafios a Terceros
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros
06 Equipos Informaticos
31 INICIATIVAS DE INVERSION 384.966
02 Proyectos 384.966
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0090_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0193_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0289_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0392_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0526_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0584_TR.pdf
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fecha :

Hora:
Pagina :
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(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)
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Ver Decreto)

N° 598
13-05-2022

N° 881
16-06-2022

N° 837
15-06-2022

N° 1520
12-10-2022

N° 1644
27-10-2022

N° 1970
23-11-2022
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Subvenciones a los Establecimientos
Educacionales
Junta Nacional de Jardines Infantiles

Direccion de Educacion Publica
Programa 02
Subsecretaria de Educacioén

APORTE FISCAL
Libre

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Subvenciones a los Establecimientos
Educacionales
Direccion de Educacion Publica

Subsecretaria de Educacién
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

OTROS GASTOS CORRIENTES
Devoluciones

3.460
3.460

3.460

3.460

6.220
6.220

6.220

6.220

102.980

102.980

102.980

157.670
157.670

157.670

494.947
494.947
494.947

495.881
495.881

990.828

2.152.087



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0598_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0881_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0837_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1520_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1644_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1970_TR.pdf
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091902 PROGRAMA : SERVICIO EDUCATIVO PUERTO CORDILLERA
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 598 N° 881 N° 837 N° 1520 N° 1644 N° 1970
13-05-2022 16-06-2022 15-06-2022 12-10-2022 27-10-2022 23-11-2022
02 Compensaciones por Dafios a Terceros
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 102.980
FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros 36.381
06 Equipos Informaticos 66.599
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos
34 SERVICIO DE LA DEUDA 2.152.087
07 Deuda Flotante 2.152.087



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0598_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0881_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0837_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1520_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1644_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1970_TR.pdf
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091902 PROGRAMA : SERVICIO EDUCATIVO PUERTO CORDILLERA
Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 2037 N° 2263 N° 2244 N° 2480
23-11-2022 23-12-2022 06-01-2023 17-01-2023
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 775.000 577.515 209.330
02 Del Gobierno Central 775.000 577.515 209.330
001 | Subvenciones a los Establecimientos 489.879 209.330
Educacionales
002 | Junta Nacional de Jardines Infantiles 87.636
004 | Direccién de Educacion Publica 775.000
Programa 02
005 | Subsecretaria de Educacién
09 APORTE FISCAL 418.083
01 Libre 418.083
13 TRANSFERENCIAS PARA -1.097.249
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central -1.097.249
001 | Subvenciones a los Establecimientos
Educacionales
002 | Direccién de Educacién Publica -1.097.249
005 | Subsecretaria de Educacién
15 SALDO INICIAL DE CAJA 5.621.393
21 GASTOS EN PERSONAL 425.000 884.740 627.413
22 BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 350.000 93.992
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador 350.000 93.992
25 INTEGROS AL FISCO 5.162.819
99 Otros Integros al Fisco 5.162.819
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 57.357
01 Devoluciones 2.046



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2037_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2263_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2244_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2480_TR.pdf
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091902 PROGRAMA : SERVICIO EDUCATIVO PUERTO CORDILLERA
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 2037 N° 2263 N° 2244 N° 2480
23-11-2022 23-12-2022 06-01-2023 17-01-2023
02 Compensaciones por Dafios a Terceros 55.311
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros
06 Equipos Informaticos
31 INICIATIVAS DE INVERSION -1.097.249
02 Proyectos -1.097.249
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2037_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2263_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2244_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2480_TR.pdf

